¹ gehÿrst audit and *H* || imperatiuum *H*, imperatio *T*, ðperatio
W ² sêo] þeos *T* || adio *T*, udio (*mit raum für a*) *W* ^{2 3} 2. 3. *sg.*
ñ. f. *W* ³ 1 *von* audit *auf r.* *C* || audi::imus *C*, dimus *W* ⁴ auditis
f. HW || diunt *W* ^{5 6} dieb- *W* ⁵ aueliebat *T* ^{5 6} aud(i)ebamus (*corr.*
c. a. hd.) *O* ⁷ ::perfecto (in *rad.*) *D* || —⁹ (*ausser* audisti) di- *W* ||
 audisti 1 audiuisti *HT* || odde *O*, 1 (*nachtr. C*) *die übr.* ⁸ audiuistis
 uel *f. T* || audi(ui)stis *O* || odde *O*, 1 *die übr.* || odde :: | audistis
hinter audistis *O* ⁹ uel *au. f. T* || odde *O*, 1 *die übr.* || audire *R* ||
 mod *O* ^{10—11} dier- *W* ¹¹ audiera(n)t *R* || eo. m. 1. *f. T* || odem
F || modo: *D* || futuro *H* ^{12—13} dies *asw.* *W* ¹³ imperatio *CHTW*
¹⁴ (audi) 3. *corr. F* ¹⁵ audite—¹⁶ audiamus *nachträglich ù, ð z.*
und um rande von ds. hd. und zum teil unlesbar geworden U || an-
 diate *D* || audiant *aus -ent O* || eodem m. *f. T* || futuro tempore *T*
¹⁶ audito *cor ille f. T* || diamus *W* || ditote *W* || audiento *T*, audiunte
J ¹⁸ utinam *an bei der 1. sg. verlöscht (die ganze seite z. t. schwer*
zu lesen) J || utinam *U*, utinam *R* || audierem *F* || —¹⁸ 2. 3. *sg. u.*
1. 2. 3. pl. di- (st. audi-) W ||, —¹⁹ utinam *cor 2. 3. sg. u. 2. 3.*
pl. f. HJTU ¹⁹ utinam *cor 1. pl. f. T* || ut. *con 2. 3. pl. f. D*
²⁰ perfecto *f. HO* || et *pl. f. J*

PERFECTO *utinam audissem, utinam audisisses, utinam audisset*; ET PLURALITER *utinam audissemus, utinam audissetis, utinam audissent*. EODEM MODO TEMPORE FUTURO *utinam audiam, utinam audias, utinam audiat*; ET PLURALITER
5 *utinam audiamus, utinam audiatis, utinam audiant*. CON-
IUNCTIVO MODO VEL SUBIUNCTIVO MODO TEMPORE PRAESENTI
cum audiam, cum audias, cum audiat; ET PLURALITER *cum*
audiamus, cum audiatis, cum audiant. EODEM MODO TEM-
PORE PRAETERITO IMPERFECTO *cum audirem, cum audires,*
10 *cum audiret*; ET PLURALITER *cum audiremus, cum audiretis,*
cum audirent. EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PERFECTO
cum audierim, cum audieris, cum audierit; ET PLURALITER
cum audierimus, cum audieritis, cum audierint. EODEM
MODO TEMPORE PRAETERITO PLUSQUAMPERFECTO *cum audissem,*
15 *cum audisisses, cum audisset*; ET PLURALITER *cum audissemus,*
cum audissetis, cum audissent. EODEM MODO TEMPORE FUTURO
cum audiero, cum audieris, cum audierit; ET PLURALITER
cum audierimus, cum audieritis, cum audierint. INFINITIVO
MODO, NUMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRAESENTI ET PRAETE-
20 RITO IMPERFECTO *audire*; PRAETERITO PERFECTO ET PLUSQUAM-
PERFECTO *audisse*; FUTURO *auditum ire* VEL *auditurum esse*.